PORTARIA Nº 016/2017, DE 16 DE MAIO DE 2017.

Concede licença remunerada ao Servidor

Valcir Cenci.

O Pró-Reitor de Administração da Fundação Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso das atribuições legais e considerando  a Lei Complementar Municipal nº 746, de

19 de março de 2010, e respectivas alterações contidas na Lei Complementar nº 1.098/2017 de

27 de março de 2017,Art. 30, VII, e Art.34, II considerando a Resolução   nº 022/2016, de 10 de

junho de 2016, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA ao Servidor

 VALCIR CENCI , cadastro funcional nº 11307, ocupante do cargo de Enfermeiro, lotado

no Hospital Universitário;

para participar de um curso de Desbridamento de Feridas  no Hospital Santa Catarina, na cidade

de Blumenau, no dia 22 de junho de 2017.

Blumenau, 16 de maio de 2017.

UDO SCHROEDER